
 
8823/06 COR 1  iam  
 DG C III  LIMITE DA 

 

RÅDET FOR
DEN EUROPÆISKE UNION

Bruxelles, den 1. juni 2006 
(OR. en) 

Interinstitutionel sag: 
2006/0036 (CNS)  

8823/06 
COR 1 
 
 
LIMITE 
 

  

AVIATION 66 
RELEX 266 
ALB 11 
BIH 21 
PECOS 22 
COWEB 87 
EEE 37 
OC 316 

 
 
 
 
 
 
RETSAKTER OG ANDRE INSTRUMENTER: CORRIGENDUM 
Vedr.: Afgørelse truffet af Rådet og repræsentanterne for Den Europæiske Unions medlemssta-

ter, forsamlet i Rådet, om undertegnelse og midlertidig anvendelse af den multilaterale 
aftale mellem Det Europæiske Fællesskab og dets medlemsstater, Republikken 
Albanien, Bosnien-Hercegovina, Republikken Bulgarien, Republikken Kroatien, Den 
Tidligere Jugoslaviske Republik Makedonien, Republikken Island, Kongeriget Norge, 
Rumænien, Serbien og Montenegro og De Forenede Nationers midlertidige administra-
tive mission i Kosovo om oprettelse af et fælles europæisk luftfartsområde (FELO) 
 
FÆLLES INDSTILLING 
Konsultationsfrist for Bulgarien og Rumænien: 1.6.2006 

 
 

 

Dette corrigendum vedrører ikke den danske version. 

 

________________________ 

 

1568 der Beilagen XXII. GP - Beschluss NR - 30 Korr. dänisch (Normativer Teil) 1 von 1




